
 

 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
PENOSIL Foam Remover 972 1 / 2  
1 versija 

Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 
 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

www.penosil.com 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS   
 

PENOSIL Foam Remover 972 
 

Purškiama valymo priemonė sustingusioms statybinėms putoms pašalinti nuo įrankių ir paviršių. 
Minkština sustingusias putas, kad jas būtų lengva pašalinti. 

 

• Lengva naudoti. 

• Sustingusių sandarinimo putų šalinimas nuo įrankių ir paviršių. 

• Minkština sustingusias poliuretano putas. 

• Ištirpina įvairias paviršių apdorojimo medžiagas. 
 

Naudojimo sritys  

• Sustingusių putų valymas nuo įrankių ir kitų paviršių.  

• Sustingusių putų pašalinimui nuo lango rėmo, palangių, durų rėmų ir kitų darbo metu suteptų 
paviršių. 

• Dažų, lakų ir kitų paviršiaus apdorojimo priemonių šalinimas. 
 

Naudojimo nurodymai 

Naudojimo sąlygos 
Oro ir balionėlio temperatūra naudojimo metu nuo +5 °C iki +30 °C. 

 
Paviršiaus paruošimas 

Prieš naudodami patikrinkite valiklio tinkamumą paviršiui, nes tirpiklis gali pažeisti paviršių. 

 
Naudojimo būdas 

Prieš naudodami supurtykite balionėlį mažiausiai 20 kartų. Nuimkite dangtelį nuo vožtuvo. Prijunkite 
pridedamą purkštuvą prie vožtuvo ir purkškite ant šalinamų putų. Purškiant balionėlį laikykite darbinėje 
padėtyje, dugnu į viršų. Purkškite priemonę ant norimų pašalinti sustingusių putų. Stenkitės neužpurkšti ant 
šalia esančių paviršių, nes tirpiklis gali ištirpinti įvairias dangas (lakai, dažai). Leiskite tirpikliui veikti 5–10 
minučių, tada mechaniškai pašalinkite suminkštėjusias putas. Tada nuvalykite paviršių drėgnu medvilniniu 
audiniu. 
 
Valymas 

Užberkite inertiško absorbento (pvz., smėlio). Surinkite ir padėkite į specialų indą arba palikite 
išgaruoti.  
 

Techniniai duomenys 

Tirpiklis: gama - butirolaktonas.   
 

Spalva 

Bespalvė. 

Pakuotė 

520 ml aerozolinis balionėlis, tūris 320 ml, 12 vnt. dėžutėje. 

Laikymo sąlygos ir tinkamumo laikas   

Užtikrinamas tinkamumo laikas yra – 12 mėnesių nuo pagaminimo datos, jei laikoma uždarytoje 
originalioje pakuotėje sausoje vietoje nuo +5 °C iki +30 °C, vengti užšalimo. Aerozolinių balionėlių negalima 
laikyti ir transportuoti virš +50 °C, šalia šilumos šaltinių ar tiesioginių saulės spindulių. Laikyti ir transportuoti 
vertikalioje padėtyje. Prieš transportuojant sbalionėlius pritvirtinkite. 

 

 



 

 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
PENOSIL Foam Remover 972 2 / 2  
1 versija 

Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 
 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

www.penosil.com 

Apribojimai 

• Netinka putų pistoleto valymui iš vidaus. 

• Ištirpina įvairias dangas, prieš naudojimą patikrinkite valiklio tinkamumą mažiau matomoj vietoj 
ant paviršiaus. 

• Atkreipkite dėmesį į galiojimo datą! 

Saugumo taisyklės   

Aerozolinė talpykla. Naudokite tik gerai vėdinamose vietose. Dirbdami nerūkykite! Jei reikia, 
naudokite apsaugines priemones. Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje.  
             Norėdami gauti daugiau informacijos, žiūrėkite etiketę ir saugos duomenų lapą (SDL).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pastaba. Šioje dokumentacijoje pateiktos instrukcijos yra pagrįstos gamintojo atliktais bandymais ir pateiktos sąžiningai. Dėl 
medžiagų ir pagrindo skirtumų, taip pat dėl įvairių naudojimo galimybių, kurių mes negalime kontroliuoti, gamintojas neatsako už 
pasiektus rezultatus. Bet kokiu atveju rekomenduojama patikrinti gaminio tinkamumą jo naudojimo vietoje. Gamintojas pasilieka 
teisę keisti gaminius be išankstinio įspėjimo.  
Šis TDL pakeičia visus ankstesnius to paties gaminio duomenų lapus. 


